

WhoDo IVS

Magledalen 17
2860 Søborg

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/11/2017

Mathias Løbner-Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WhoDo IVS

Magledalen 17

2860 Søborg

Telefonnummer: 25364242

e-mailadresse: mlo@uguided.com

CVR-nr: 37006890

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udvikle, producere og kommercialisere apps og hjemmesider samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør - kr. 3.510

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.500	-46.500
Resultat af ordinær primær drift		-4.500	-46.500
Øvrige finansielle omkostninger		0	-690
Ordinært resultat før skat		-4.500	-47.190
Skat af årets resultat		990	10.234
Årets resultat		-3.510	-36.956
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.510	-36.956
I alt		-3.510	-36.956

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavende skat		11.224	10.234
Andre tilgodehavender		1.125	10.500
Tilgodehavender i alt		12.349	20.734
Likvide beholdninger		10.858	5.983
Omsætningsaktiver i alt		23.207	26.717
Aktiver i alt		23.207	26.717

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		3	3
Overført resultat		-40.466	-36.956
Egenkapital i alt		-40.463	-36.953
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.670	63.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.670	63.670
Gældsforpligtelser i alt		63.670	63.670
Passiver i alt		23.207	26.717

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift.